ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày            tháng            năm 2023

V/v triển khai Quyết định ban hành

Kế hoạch thông tin, tuyên truyền

CCHC năm 2023 của Bộ Nội vụ

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 06/UBND-KSTTHC ngày 17 tháng 02 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định ban

hành Kế hoạch thông tin, tuyên truyền CCHC năm 2023 của Bộ Nội vụ. Vấn đề

này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn Văn Hon có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Các phòng, ban chuyên môn và Ủy ban nhân dân các xã, phường tăng

cường thông tin, tuyên truyền nhằm nâng cao nhận thức và trách nhiệm tổ chức

thực hiện cải cách hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và sự

đồng thuận của người dân, doanh nghiệp về việc thực hiện các mục tiêu, nhiệm

vụ cải cách hành chính.

Trong đó, triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung, nhiệm vụ có liên

quan tại Quyết định số 82/QĐ-BNV ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Bộ Nội vụ

về việc ban hành Kế hoạch thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023;

Quyết định số 1600/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về phê duyệt Đề án “Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền cải cách

hành chính tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến 2030”.

Đồng thời, thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ thông tin, tuyên truyền đã

được xác định cụ thể tại Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2023,

Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Thành phố về Cải cách hành chính và thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính

trên địa bàn thành phố Sa Đéc năm 2023.

2. Ngoài nhiệm vụ chung tại Khoản 1, giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp

với Văn phòng HĐND và UBND, phòng Văn hóa thông tin, phòng Tư pháp và

các phòng, ban chuyên môn có liên quan theo dõi tình hình, kết quả thực hiện tại

các ngành, UBND các xã, phường để kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân Thành

phố các giải pháp nhằm đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về cải cách

hành chính trên địa bàn thành phố Sa Đéc.

Yêu cầu các phòng, ban chuyên môn và Ủy ban nhân dân các xã, phường thực

hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này, giao phòng Nội vụ theo dõi việc thực hiện./.

Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

- Như trên;

- T/T Thành ủy;

- T/T HĐND TP;

- CT, P.CT UBND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-23T05:49:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:29:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!